CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THUYÊN CHUYỂN ĐƠN VỊ CÔNG TÁC NĂM 2025

Kính gửi: - Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng;

      - Hiệu trưởng/Giám đốc Trường/Trung tâm ……………...
1. Tôi tên là: …………………….......................……….., sinh năm:

2. Quê quán:

3. Hộ khẩu thường trú :

4. Chỗ ở hiện nay :

5. Ngày hợp đồng (nếu có):

6. Ngày được tuyển dụng và bổ nhiệm vào ngạch:

7. Ngày về công tác tại đơn vị hiện nay:

8. Công việc chính được giao/giảng dạy môn:

9. Công việc kiêm nhiệm (nếu có):

10. Môn đào tạo:…………………… Trình độ chuyên môn cao nhất:

11. Đối tượng được hưởng các chính sách theo quy định của nhà nước (nếu có)*:

12. Kết quả đánh giá xếp loại viên chức:
- Năm học 2022-2023:

- Năm học 2023-2024:

13. Kết quả đánh giá xếp loại chuẩn nghề nghiệp giáo viên:
- Năm học 2022-2023:

- Năm học 2023-2024:

14. Nguyện vọng thuyên chuyển đến:
- Nguyện vọng 1:

- Nguyện vọng 2:

- Nguyện vọng 3:

15. Lý do thuyên chuyển công tác:

./.
	  Xác nhận của Thủ trưởng đơn vị

- Các thông tin kê khai trên là đúng.

- Đồng ý cho chuyển theo nguyện vọng.

  (Thủ trưởng đơn vị ký tên và đóng dấu)

	….….., ngày …. tháng ….năm……   Người làm đơn

(Ghi rõ họ, tên và ký)

* Đối tượng được hưởng chính sách theo quy định của nhà nước: Anh hùng lực lượng vũ trang, Anh hùng lao động, Thương binh, người được hưởng chính sách như thương binh, con liệt sĩ, con thương binh, con của người hưởng chính sách như thương binh, người dân tộc ít người, đội viên thanh niên xung phong, đội viên trí thức trẻ tình nguyện, người hoàn thành nghĩa vụ quân sự.